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Ogłoszenie o naborze wniosków pracodawców o przyznanie środków z Krajowego Funduszu 

 Szkoleniowego (KFS) na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców

Starosta Milicki otrzymał decyzję o ustaleniu limitu środków KFS na 2024 rok w wysokości  210.000,00 zł.
  
Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu zaprasza wszystkich Pracodawców zainteresowanych finansowaniem 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców do złożenia wniosku 

 w okresie od 05.02.2024 godz. 7.30 do 06.02.2024 godz. 15.30.
  
Uwaga!   
Pracodawca składa odrębny wniosek na sfinansowanie jednego działania kształcenia ustawicznego o 

Pracodawca, który złoży jeden wniosek o sfinansowanie kilku działań określonym zakresie tematycznym. 
lub jednego działania o różnych zakresach tematycznych zostanie wezwany do złożenia odrębnych 
wniosków (np. gdy formą kształcenia ustawicznego będzie szkolenie to jeden wniosek może dotyczyć 
tylko jednego rodzaju szkolenia). 

Rozpoczęcie działań Wniosek składa się tylko na działania, które jeszcze się nie rozpoczęły. 
musi  nastąpić po podpisaniu umowy. Termin podpisywania umów jest uzależniony od ilości złożonych 
wniosków. 
             
I. Wniosek należy złożyć w ww. terminie w formie:

papierowej - w sekretariacie PUP w Miliczu, ul. Wojska Polskiego 40, pok. nr 2.4,
(I piętro) lub
elektronicznej - wnioski muszą być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad 
przewidzianych w przepisach  o podpisie elektronicznym lub potwierdzone profilem zaufanym 
elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

Składając wniosek, należy zwrócić szczególną uwagę na ważne informacje i objaśnienia dotyczące 
wypełniania wniosku opisane w części VII i VIII. 
  

 II. Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego PUP w Miliczu  przeznaczy na finansowanie działań 
związanych z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców zgodnie z poniższymi priorytetami 

 ustalonymi przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej:
  

 PRIORYTET 1. Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych 
 procesów, technologii i narzędzi pracy.

 PRIORYTET 2. Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
 województwie zawodach deficytowych.
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Przy ocenie wniosków PUP w Miliczu będzie brał pod uwagę zawody deficytowe 
wskazane w  Barometrze zawodów (prognozowane zapotrzebowanie na zawody na rok 2024) dla 

oraz dostępnych na stronach internetowych: powiatu milickiego województwa dolnośląskiego 
https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?

 publication=county&province=1&county=35&year=2024&form-group%5B%5D=all
https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?

 publication=province&province=1&county=&year=2024&form-group%5B%5D=all
  
PRIORYTET 3. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie 

 związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
 PRIORYTET 4. Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.

 PRIORYTET 5. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
 PRIORYTET 6. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

PRIORYTET 7. Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających 
 cudzoziemców.

PRIORYTET 8. Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie 
 sytuacjom kryzysowym w przedsiębiorstwach.

  
Szczegółowe informacje nt. ww. priorytetów dostępne są na stronie internetowej: 
  
https://psz.praca.gov.pl/documents/10240/6350314/KFS%202024_Wytyczne%20dla%20urz%C4%99d%

 C3%B3w%20pracy.pdf/f337f0d3-e180-409d-bfb2-fcdf17e0544e?t=1703659308470
  

 III. Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (t.j. Dz. 

 U. z 2018 r. poz. 117).

Przy rozpatrywaniu wniosków brane będą pod uwagę nw. elementy:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem w/w 
limitu.

  
Szczegółowe informacje na temat przedmiotowego wsparcia znajdują się w Regulaminie Powiatowego 
Urzędu Pracy w Miliczu w sprawie przyznawania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz 
udzielane są przez Iwonę Eliasz – specjalistę ds. rozwoju zawodowego, tel. 71 38 42 989, 71 38 42 041 
wew. 129, pok. 1.5 (parter). 
  
Anna Grochowicka 
Dyrektor PUP w Miliczu 
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